EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER

TEMPORÁRIO (ACT) Nº. 002/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LEBON RÉGIS.

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.

O Município de Lebon Régis torna público o resultado Provisório da classificação do

Processo Seletivo Simplificado para as funções abaixo descriminadas.

I - QUADRO GERAL DE VAGAS

 1 - Professor de Anos Iniciais do EF (1º à 5º Ano) - HABILITADO

 Nome Nota

1 Marize Fernandes Ribeiro de Souza 64

2 Francieli Ortiz de Souza 62

3 Elaine Dias 61

4 Jessica moura Fernandes 61

5 Bruna dos Santos Miranda 60

6 Rosenilde do Amaral Scheffmacher da Silva 59

7 Gilce Martins Dias 57

8 Lourdes de Fatima Rosa Vieira 56

9 Roseli pereira Gomes 56

10 Ana Paula Ribeiro da Silva 55

11 Mariana Carlin dos Santos 55

12 karieli Aparecida de Lima Felix 54

13 Kelly Luana dos Santos 54

14 Luciane Ribeiro da Costa 54

15 Marizete Ferreira da Silva Scheffmacher 54

16 Adriana Apareecida Denardi 53

17 ANA PAULA DA SILVA 53

18 Ana Cláudia Furtado 52

19 Ireni de Souza Palhano 52

20 Juceni Mello Caregnato 52

21 Juliana Olinda de Souza 52

22 Diana Konflanz da Silva Antunes 51

23 SANDRA DE SOUZA BORBA DOS SANTOS 51

24 Thaiane Gabriela da Silva 51

25 THAISE MAIARA FERREIRA DE LIMA 51

26 Leila de Souza 50

27 Rosemeri Saturnino De Matos Da Silva 50

28 Silvana Kuhl Grazziotin 49

29 Anlielly de Souza 45

30 Luana Gonçalves de Araújo 42

31 Neidi Goncalves Littes 42

32 GRAZIELE BRITO 41

33 Kellen Cristiane Constantino da Silva 41

34 Aliandra Ryanne Ribeiro da Silva de Moraes 40

35 Andrea Aparecida Alves 40

36 Viviane de Campos Peretti 37

37 JAQUELINE QUEIROZ DE OLIVEIRA 36

 2 - Professor de Anos Iniciais do EF (1º à 5º Ano) - NÃO HABILITADO

 Nome Nota

1 jaine dos santos selinka 35

2 Silmara Amaro Maeberg 34

3 ANDRESSA DOS SANTOS SOUZA 33

4 Cristiane de Mello Koehler 33

5 Ana Paula Bernardino Vieira 30

6 Sheila Alves dos Santos 30

7 Tais Pereira de Souza 29

8 Olisandra de Oliveira Rosa 26

9 Brenda Fernandes Pedro 24

10 Denise Corrêa Raldi 23

11 Heviny Carlim Da Silva 21

12 Josiele ferreira de lima de souza 21

13 Patricia de souza Peppes 19

14 Debora Cristina Vieira Inacio Correia 17

15 Daniela Bento de Oliveira Furtado 12

16 PAULA FRANCIELI GROBE BEZ 12

17 Cleide Alves Augustin De Oliveira 11

18 Nayara dos Santos Pereira 11

19 Suzana Antonia de Souza Bernardo 11

20 Alexandre Veloso Assis 10

21 carine ines feltrin 10

22 Lenira maciel 10

23 Solange aparecida chaves 7

24 Rosicleia Prestes Brito 5

3 - Professor de Arte - HABILITADO

 Nome Nota

1 Ieda Maria Crist Felipus 60

2 Jéssica Do Amaral Behrens 57

3 Simone Aparecida Antunes 57

4 Crislaine Regina Melo Sebold 56

5 Elizandra Rosa dos Santos Carneiro 56

6 Luciano de Souza Bauer 55

7 Graciele Aparecida Oliveira da Luz 54

8 Tatiane de Souza Hoffmann 50

9 Ana Paula Ribeiro da Silva 45

 4 - Professor de Arte - NÃO HABILITADO

 Nome Nota

1 Marcia Alves Preto Pierdoná 34

2 FERNANDA KELLER MARCELINO PRATES 26

3 Sonia Borga 26

4 Thainá Carla Moreira 20

5 Justina Amaro Maeberg 12

6 eduarda de cassia pereira gomes 11

 5 - Professor de Ciências - HABILITADO

 Nome Nota

1 Ediane Almeida Moreira 57

2 Paula Andressa Goetten 49

 6 - Professor de Educação Especial e/ou Inclusiva - HABILITADO

 Nome Nota

1 Ivani Teresinha Melo Xavier 63

2 Cristiane Ribeiro Pereira 56

3 Lourdes de Fatima Rosa Vieira 56

4 Orandéli de Fátima Martins 56

5 Mariana Carlin dos Santos 55

6 Ivania de Jesus da Silva Lara 54

7 Aline Amaro Maeberg 52

8 Aline Mayara de morais 52

9 DEYSE APARECIDA RIBEIRO BERTOLLO 51

10 VANESSA SABRINA DA SILVA ZUQUI 51

11 Marlene Carlim da Silva Locatelli 50

12 Tainara dos Santos 40

 7 - Professor de Educação Especial e/ou Inclusiva - NÃO HABILITADO

 Nome Nota

1 rosane alves pereira dos santos 40

2 Eliceia Guimarães de Oliveira 34

3 Jucele Furtado da Silva 33

4 Elizângela bez inhaia 22

5 Queila perego 7

 8 - Professor de Educação Física - HABILITADO

 Nome Nota

1 EDUARDO GABRIEL VIDAL KOCH 58

2 Juliana Rodrigues da Silva 56

3 Marcia Aparecida Schwenter Machado 56

4 SIMONE APARECIDA DOMINGUES 56

5 Marizete Ribeiro Pontes Vieira 55

6 Maurício Maiberg de Souza 55

7 Jean Pierre Grein dos Santos 53

8 Tatiana Ferreira Lopes 53

9 Thaiane Gabriela da Silva 51

10 Cicero Raimundo Machado Filho 50

11 Claudecir Mateucci 50

12 Andreza de oliveira 49

13 Elisabete Tavares 43

14 Angela Danielle Oliveira de Almeida 41

15 Sabrina Pereira 40

16 HELCIO CARLIM DA SILVA 35

9 - Professor de Educação Infantil (Berçário à Pré-Escola) -
HABILITADO

 Nome Nota

1 Marize Fernandes Ribeiro de Souza 69

2 Francieli Ortiz de Souza 67

3 Simone Aparecida Antunes 67

4 Elaine Dias 66

5 ELAINE OLIVEIRA DA LUZ 66

6 Jessica moura Fernandes 66

7 Franciele Ramos Tramontina 65

8 Rosana Tibes Peretti 65

9 Tatiane Thibes Floriano 63

10 Lucineide Peretti Terencio 62

11 Samira Luana da Silva 62

12 Orandéli de Fátima Martins 61

13 Roseli Pereira Gomes 61

14 KATIUSCIA LUIZ 60

15 Salete Aparecida Dias 60

16 Ivania de Jesus da Silva Lara 59

17 João Paulo de Melo Borges 59

18 Joveli Dias de Souza Santos 59

19 Beatriz de Oliveira Lima 57

20 Gilce Martins Dias 57

21 Juliana Rodrigues da Silva 56

22 Olinda de Souza Rizzo 55

23 Andréa Aparecida Luz 54

24 KARIELI APARECIDA DE LIMA FELIX 54

25 Luciane Ribeiro da Costa 54

26 Sueli Aparecida Alves de Oliveira 54

27 ANA PAULA DA SILVA 53

28 Juceni Mello Caregnato 52

29 Juliana Olinda de Souza 52

30 THAÍSE MAIARA FERREIRA DE LIM 52

31 VANESSA SABRINADA SILVA ZUQUI 51

32 Jucinei Vieira de Freitas 48

33 Liandra tais Furtado Rodrigues 45

34 Ana Cláudia Furtado 38

35 Aliandra Ryanne Ribeiro da Silva de Moraes 35

36 EVANILDES APARECIDA QUERINO 35

37 Giseli Garcia 35

38 Jenifer Aparecida de Souza Moreira 35

39 Jenifer Aparecida de Souza Moreira  35

40 Eliceia Guimarães de Oliveira 34

41 JAQUELINE QUEIROZ DE OLIVEIRA 34

42 Laís do Prado Alonso 34

43 Aline Amaro Maeberg 32

44 Fabiana Pires 32

45 Marcia Alves Preto Pierdoná 32

46 Alessandra da Rosa Pavelski Paolazzi 31

47 Ruthiani Flopas 29

48 Márcio Fernandes de Paula 26

49 Jaqueline de Souza Corrêa 25

50 Samira Scheffmacher 25

51 Vera Lúcia Scheffmacher 25

52 Geslaine Guedes dos Santos do Vale 24

53 Júlio Matheus Koch de Oliveira 24

54 Francieli Marins 23

55 Simone Anice Polaquini 23

56 Alessandra Rodrigues Da Silva 22

57 Cassiane vitória de Souza Caetano 22

58 Talita vieira 22

59 Cleide Alves Augustin De Oliveira 21

60 Daniela Bento de Oliveira Furtado 20

61 Rosane alves pereira dos santos 20

62 Eliane Aparecida Granemann 16

63 Melissa Alves 15

64 Rosilda Cardoso dos Santos 15

10 - Professor de Educação Infantil (Berçário à Pré-Escola) -
NÃO HABILITADO

 Nome Nota

1 Fernanda Oliveira da Luz 43

2 Josiana Formagini 38

3 jaine dos santos selinka 35

4 Silmara Amaro Maeberg 34

5 Fabrícia Gabrielle de Moura Voigt 33

6 Gisele Hacke Castro 33

7 Letícia Martins petrowichi 33

8 Édina Sueli oliveira dos Santos 32

9 Lucelaine Prates 31

10 Ana Paula Bernardino Vieira 30

11 Carlise Klement 30

12 Sheila Alves dos Santos 30

13 Tais Pereira de Souza 29

14 Natalia lia Souza Oliveira Padilha 27

15 Olisandra de oliveira rosa 26

16 Jaqueline Aparecida Fernandes 23

17 Edilaine Tives da Silva 22

18 Elizângela bez inhaia 21

19 josiele ferreira de lima de souza 21

20 Angelica Ap Souza Bernardo 19

21 Andriele Aparecida Rauen 18

22 Jaqueline Aparecida Fuck 18

23 Jaqueline de Souza Corrêa 17

24 Daniele Rossato Moreira 15

25 Silmartinssouza@gmail.com 14

26 Nayara dos Santos Pereira 11

27 SUZANA ANTONIA DE SOUZA BERNARDO 11

28 Taciane Souza de Souza 10

29 Janaina Pires de Moraes 8

30 Solange Chaves 7

31 Ana Eloisa Dias Maiberg 6

32 Julia Gabrielly Alves David 5

33 Simone aparecida santos navrocki 5

 11 - Professor de História - HABILITADO

 Nome Nota

1 Layanna Sthefanny Freitas do Carmo 64

2 Geslaine Guedes dos Santos do Vale 59

3 Juçane Prates 59

4 vanessa peretti 55

5 Douglas de Castilho 51

6 Márcio Fernandes de Paula 46

7 EDNA DE ANDRADE 45

8 Cibeli Rosa Spautz 39

 12 - Professor de Letras Bilíngue - Língua Portuguesa e Inglês - HABILITADO

 Nome Nota

1 Jeferson dos Santos 55

2 PAULA FRANCIELI GROBE BEZ 52

3 Edinei Inhaia 51

4 Doriana angelica wink prado 50

5 Sabrina Vesaro 50

6 Anderson Palhano Domingues 39

13 - Professor de Letras Bilíngue - Língua Portuguesa e Inglês - NÃO
HABILITADO

 Nome Nota

1 Luiz Fernando Silva Pascoto de Oliveira 21

2 Laís Maira Martiol Schultz 8

3 Gabrieli Farias de Souza 5

 14 - Professor de Matemática - HABILITADO

 Nome Nota

1 Leocir Geovani Peretti 58

2 Priscila Teresinha Ferreira 53

3 Sidnei José Gonçalves de Araújo 50

4 Sabrine Monteiro Abrão Semann 45

5 Tainara dos Santos 40

6 Aline Aparecida Pires 38

 15 - Professor de Matemática - NÃO HABILITADO

 Nome Nota

1 Daniele Rossato Moreira 31

2 Laura Aparecida Ribeiro Mello 24

3 SAMUEL DA SILCA CORREIA 10

 16 - Professor de Tecnologias Educacionais - HABILITADO

 Nome Nota

1 Joveli Dias de Souza Santos 60

2 Roberto Caetano Moraes 51

3 Gibrail Cordeiro 50

4 ODAIR GUEDES DA SILVA 50

 17 - Professor de Tecnologias Educacionais - NÃO HABILITADO

 Nome Nota

1 LAIZ FRANCINE MOREIRA 27

2 Francieli Marins 23

3 Neidi Goncalves Littes 19

4 Fernanda Oliveira da Luz 18

5 Leocir Geovani Peretti 18

6 Ademir Batista Costa 17

7 Vinícius Fiori de Ramos 13

8 Luiz Fernando Silva Pascoto de Oliveira 12

9 Luiz Henrique Felipus 12

10 Laura Aparecida RIbeiro Mello 11

11 Yasmim Souza do Prado 11

12 TAMARA DOS SANTOS RIBEIRO 10

13 Gabriella Eduarda Gois de Oliveira Moireira 8

14 Jhon Lenon Pereira Gomes 8

15 Janaina Pires De Moraes 6

 18 - Professor de Música - HABILITADO

 Nome Nota

 Nenhum Inscrito

 19 - Professor de Música - NÃO HABILITADO

 Nome Nota

1 Luan dos Santos Campos 37

2 Angelica Ap Souza Bernardo 19

3 Jean de oliveira cechinato 11

20 - Professor Intérprete de Libras

 Nome Nota

1 Rosemari Terezinha Carneiro Dias 54

2 Ireni de Souza Palhano 50

3 DEBORA CRISTINA VIEIRA INÁCIO CORREIA 37

INDEFERIDOS
NOME MOTIVO

BERNADETE DIAS DE SOUZA FALTA DE DOCUMENTOS

Eduarda Stephanie Pessoa Dal
Gallo FALTA DE DOCUMENTOS

Julia Karine Machado Dos Santos FALTA DE CERTIFICADOS

Lenira maciel
FALTA DECLARAÇÃO DA FASE QUE ESTÁ
CURSANDO

MARILENE PEREIRA DA LUZ
FALTA DECLARAÇÃO DA FASE QUE ESTÁ
CURSANDO

Natalia lia Souza Oliveira Padilha  FALTA HISTÓRICO

Silmartinssouza@gmail.com  ARQUIVO COM SENHA

Sonia Borga
FALTA DECLARAÇÃO DA FASE QUE ESTÁ
CURSANDO

Jenifer Aparecida de Souza Moreira  FALTA DE CERTIFICADOS

Cibeli Rosa Spautz FALTA DE CERTIFICADOS

Eliane dos Santos Gustzaki Falta de Documentos

Relação Completa de Notas:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/14ndh_56GMK-

1jdpDTDbtkIx256k58ms083z5M16IPMA/edit?usp=sharing

Link para Solicitar Recurso:

https://lebonregis.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5

Lebon Régis, 28 de janeiro de 2025.

___________________________________

Marcelo Spautz

Prefeito Municipal

https://docs.google.com/spreadsheets/d/14ndh_56GMK-1jdpDTDbtkIx256k58ms083z5M16IPMA/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/14ndh_56GMK-1jdpDTDbtkIx256k58ms083z5M16IPMA/edit?usp=sharing
https://lebonregis.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5

		2025-01-28T17:33:56-0300
	MARCELO SPAUTZ:93856857915
	Eu sou o autor deste documento